en wijlen Goedescalcus, afstand zal doen zodra hij meerderjarig is.

Katherina filia Johannis van den Camp relictā quondam (dg: Jo) Godescalci Ghiselmaers et Hilla filia dictorum Katherine et quondam Godescalci #cum tutore# totam partem et omne jus eis quovis modo competentes et post mortem dicti Johannis van den Camp quovis modo competituras in omnibus et singulis (dg: bonis hereditariis tam sive huiusmodi hereditaria fuit hereditates sive census ?et) censibus paccionibus hereditatibus ac aliis bonis hereditariis quibuscumque quondam Henrici van den Woude et in quibus Hadewigis (dg: relictā eiusdem quondam Henrici s) filia quondam Ghisberti Bac mater !olim dicte Katherine suum possidebat usufructum quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in quodam prato sito in parrochia de Tilborch (dg: ad) quod pratum (dg: dictus) ad bona dicta Pennings Berch pertinere consueverat quod pratum dictus Johannes van den Camp acquisierat ## {hier BP 1184 f 171r 02 invoegen}# ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Johanni et) Henrico (dg: fratribus liberis) #filio# dicti Johannis van den Camp promittentes cum tutore indivisi' super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum' et suorum heredum deponere et quod ipsi Engbertum filium dictorum Katherine et quondam Goedescalci quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus (dg: dictorum fratrum) #dicti Henrici# hereditarie facient renunciare. Testes Goeswinus et (dg: Ni) Tijt datum (dg: se) in profesto Pe ad vincula.

BP 1184 f 171r 02 vr 31-07-1405.

{# Invoegen in BP 1184 f 171r 01}.

atque (dg: ?in) in omnibus et singulis censibus et paccionibus #quos dictus Johannes van den'# ex premissis habuit solvendos.

BP 1184 f 171r 03 vr 31-07-1405.

Destijds had Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel gekocht van de stad Den Bosch een kampje, 2 hont 11 roeden groot, gelegen (dg: buiten) naast de Pijcken Poort, ter plaatse gnd Boven den Stroem. En ook had voornoemde Theodericus dat kampje verkocht<sup>23</sup> aan Lambertus van der Eghelvoert. Voornoemde Theodericus en Lambertus verklaarden thans dat het kampje behoort aan Arnoldus van Hees zv Johannes van Rode en ze deden afstand tbv voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani van den Hoevel quendam campulum duo hont et XI virgatas terre continentem situm (dg: extra) #juxta# portam dictam (dg: Peters S) Pijcken Poert (dg: v) superius (dg: aquam dictam) ad locum dictum Boven den Stroem erga opidum de Busco emendo acquisisset prout in litteris vero sigillo etc (dg: constitutus igitur dictus) #et cum eciam# Theodericus (dg: palam recognovit se) predictum campulum dudum vendidisset Lamberto van der Eghelvoert (dg: et quia ipse Lamb et dictus Theodericus de consensu) #ut dicebant# constituti dicti Theodericus et Lambertus palam recognoverunt (dg: se) quod dictus campulus ad Arnoldum de Hees filium Johannis de Rode pertinet et dicti Theodericus (dg: super) et Lambertus super predicto campulo et jure ad opus dicti Arnoldi hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 171r 04 vr 14-08-1405.

Hubertus van Ghemert maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Henricus Zelen soen, Henricus van Weert en Johannes molenaar van Kijlsdonc met hun goederen.

<sup>23</sup> Zie ← BP 1176 f 166r 24 do 14-03-1381, Theodericus van den Hoevel zv Cristianus van den Hoevel verkocht het kamp aan Lambertus van der Eghelvoert.

Hubertus de Ghemert omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Henricum Zelen soen Henricum de Weert et Johannem (dg: de) multorem de Kijlsdonc seu per eorum alterum cum quibuscumque bonis eorum seu alterius eorundem calumpniavit. Testes Wolph et Gerardus datum in vigilia assumptionis.

BP 1184 f 171r 05 wo 17-06-1405.

Jkvr Johanna van Dijelbeke dvw Willelmus Vrancke droeg over aan haar dochter jkvr Katherina haar vruchtgebruik in (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van Theodericus Storm gewantsnijder enerzijds en erfgoed van Johannes van Helvoirt anderzijds, (2) alle erfciijnzen die voornoemde jkvr Johanna beurt, uit verschillende erfgoederen in Den Bosch, achter voornoemd huis en erf, in een straatje dat loopt van de Vismarkt naar de tuin van de Minderbroeders, (3) alle cijnzen die gaan uit verschillende erfgoederen in Den Bosch. Is nu afgegeven.

Domicella Johanna de Dijelbeke filia quondam Willelmi Vrancke cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area #cum suis attinentiis# sita in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem (dg: Johannis) #Theoderici# Storm rasoris pannorum ex uno et inter hereditatem Johannis de Helvoirt ex alio atque in omnibus et singulis (dg: he) censibus hereditariis quos dicta domicella (dg: Eli) Johanna solvendos habuit annuatim ex (dg: quibuscumque) #diversis# hereditatibus sitis in Busco retro domum et aream predictam in viculo tendente a foro piscium versus ortum fratrum minorum (dg: ?et) #atque in omnibus censibus solvendis e[x] quibuscuqmue hereditatibus infra opidum de Busco situatis# ut dicebat legitime supportavit domicelle Katherine sue filie promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Tijt et Neijnsel datum in vigilia sacramenti. Nunc est portatum.

BP 1184 f 171r 06 vr 31-07-1405.

Willelmus Colaij die Jong en Johannes Rover van den Laer beloofden aan Johannes van den Hautart 20 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Andreas aanstaande (ma 30-11-1405) te betalen.

Willelmus Colaij die Jong (dg: commo) et Johannes Rover van den Laer promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Hautart XX nu gulden scilicet IX boddreger vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden ad Andree proxime futurum persolvendos. Testes Wolph et Gerardus datum in profesto Petri ad vincula.